

COMUNE DI VARZO

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA



Piazza Agnesetta 1–28868 Varzo (VB) Tel. 0324.7001 Fax 0324.73047 P.IVA 00270210032 www.comune.varzo.vb.it PE municipio@comune.varzo.vb.it PEC comune.varzo@pcert.it



COMUNICATO

L'Amministrazione Comunale è lieta di informare i Cittadini che sono iniziati i lavori di:

- NUOVA MENSA SCOLASTICA: Importo complessivo € 742.353,13 finanziato dall' Unione Europea (PNRR) per € 506.000,00 e dal Comune di Varzo per € 236.353,13;
- NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA: Importo complessivo € 990.000,00 finanziato completamente dall'Unione Europea (PNRR);
- SOSTITUZIONE SERRAMENTI ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO MUNICIPALE: Importo complessivo € 65.000,00 finanziato dall' Unione Europea (PNRR) per € 50.000,00 e dal Comune di Varzo per € 15.000,00;

Sono stati complessivamente ottenuti dall'Unione Europea, per servizi scolastici, € 1.496.000,00.

Sono in corso le richieste di finanziamento, a valere su fondi PNRR, per la sostituzione dei serramenti della Scuola elementare.

E' giunta altresì comunicazione dell'avvenuto finanziamento da parte dell'Unione Europea dei seguenti interventi:

- SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA RIO CROSO: Importo complessivo € 335.000,00 finanziato completamente dall'Unione Europea (PNRR);
- SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA RIO FONTANA: Importo complessivo € 250.000,00 finanziato completamente dall'Unione Europea (PNRR);

Sono stati complessivamente ottenuti dall'Unione Europea, per dissesto idrogeologico, € 585.000,00.

Varzo, 07.08.2023

fanetti